
TOVAGLIA NIZZA

Technical data
DATI TECNICI

Composition
Composizione

Nizza Tablecloth

Misura/Size
Misura/Size
Misura/Size

Imballo/packing
Imballo/packing
Imballo/packing

Bar-code
Bar-code
Bar-code

140x140
140x180
140x240

20
20
10

100% Poliestere. Bordo: Tagliacuci. Busta Tubolare, Appendino e Inserto. 
Imballo: Scatola.Composition: 100% Polyester. Finishing: 

Overlock. Packaging: PP Bag with Hook, Inlay, 
Carton.

8016209035813
8016209035820
8016209035837

Confezione
Packaging
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CU
CI

NA

Beige

Lilla

Blu

Giallo

Verde Scuro

Salmone

Verde

Arancio Fucsia Rosso

Bordeaux Marrone
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